
REQUINOA
AV. CoMERCTO #121
Fono:72-976250
Rut:6908'1300-9

PEDIDO N": 540

Area: MUNICIPAL

jueves, 09 de octubre de 2014

lD. Chile C.:

Señores

Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justificación

Dir.Despacho

ORDEN DE COMPRA N'527
N'OBLIGACION 3032

ROSA CARO LIRA

6573785-K

RAFAEL TAGLE NC 71

551 131

551 1 31

DIDECO. DIDECO - DIDECO

ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE ASEO ORDEN DE PEDIDO N"281 06/10/2014

2 UNIDADES -AVALOZAS LTQUIDO. (AA00033) 99( 1,98(

3 PAQUETE ]OLSA DE BASURA (BOLSA DE BASURA) 1,39( 4,17(

2 UNIDADES lLoRo GEL (AA00120) 1,15( 2,30(

2 UNIDADES ,AÑO DANZARINA (DANZARINA) 1,19( 2

1 UNIDADES :SPONJA BONOBRIL LISA VIRUTEX (AA00022) 28( 28(

2 UNIDADES vIAGO PADS (MAGO PADS) 49( 98(

4 UNIDADES JUANTES LATEX (FAOOO37) 79( 3,'t6(

Cuenta No:

215-22-04-007-001-001 MATERTALES Y ÚILES DE ASEo (15,250)

QUINCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS

ENcARGADo DE ADeutstctonEs Ct)

Sub Total

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO

lmp. Adicional

I. V. A, 0

TOTAL

't5,250

0

0

0

15,250

0

0

15,250

Unidad Descripcion Precion Unit. Total


